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Riservato allo Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

11111111111111111111111111 

P 	NE FISICHE 

2019 
eigenz ia 
,entrate 
Periodo d'imposta 2018 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questo informativo l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla pro-
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei doti personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei doti personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trogoli anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del nucleo fami-
liare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetto esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia 
delle Entrate è consultabile l'informativo completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delta disposizioni n materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli interessati di over comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate. 
L'indicazione di dati non veritieri puà far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni cosi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativo e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia dar, Entrate informazioni e aggiorna- 
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'ori. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di doti personali l'utilizzo dello schedo unica per la scelta della destinazione dell'8, del 

Se del 2 per mille dell'Irpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra- 

tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'effettuazione dello scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con- 

vertito, con modificazioni, dall'art. I commo 1, dello legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I doti saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la defini-

zione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziario. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per lo destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en-
trate di effettuare i controlli pressa gli intermediari e/o i sostituti d'imposto che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser-
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettuo la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con I termine di prescrizione or-

dinario decennale che decorre dalla effettuazione dello scelto. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate orna idonee 
misure per garantire che i doli forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiego idonee misure di sicurezza, orga-
nizzative, tecniche e Fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dolo distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnalo a 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per lo finalità di trasmissione del modello al-
l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di 'titolare del trattamento' quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di- 

retto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU 
I suoi doli personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuato in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitario, ovvero per adem- 

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziario; 
- ai soggetti designali dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei doti personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
- od altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dotta legge, ovvero ancora se lo comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri- 

spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico ol quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon- 

sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Doti dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpoOagenziaentrate.it  

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere lo conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti e/o verificarne l'utilizzo. Ho, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste 
dall'ordinamento, la rettifico dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzato a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n 426 c/d - 00145 Roma - indirizzo di posto elettronica: entrate.updpOogen- 

zioentrate.it 
Qualora l'interessato ritengo che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e ol D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Doti Personali, ai 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Curante per la Protezione dei 

Doti Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it. 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dallo legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattore i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuto la detrazione d'importo, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia 
per poterli comunicare d'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettuo la scelta dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per 

mille dell'Irpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicali. 

Data di presentazione 

	

1111 1 11 11 

	 RPF 

COGNOME 	 NOME 

IDE NIGRIS 	 I PAOLA 

CODICE FISCALE 
i 	I 	I 	i 



Dichiarazione 
integrativa 

tea 2, ce 
DPR 322/98I 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE Comune (o Stole *siero) di nascite 

Quadro 
RW 

Ouodro 
VO 

t_odme Stato estero Stole estero di residenza codice fiscale estero 

natane agosero 
Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 

Data di-inizio procedure Procedura non 	Data di lise procedura 
annate 

Nome Sesso 
Osanen h nelease male! 

As 

Provincia Isielsi Comune lo Stelo esterni di nascita 

Comune DOMICILIO FISCALE 

AL 01/01/2018 

Provincia Inalai 	Calce torrone 

ne, t-OrIlUrip DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2019 

Provincia violai 	Codice c 

Dava dell'impegno FIRMA DELL'INCARIC 

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA 

Esonero doll'opposizion 
del vieto di conformi 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista Codice fiscale o partila IVA del soggetto dicono dal cedificotore che ha predisposto 

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Codice fiscale del professionista 

desedum/o 

6 

Accettazione; 	Liquidazione 
ereditò &sente 	volontario 

Comune 	 Codice comun 

Tipologie Neo. pazza, ecc.) 	Indirizzo 	 Numero dee 

Frazione 	 Dato della verioziene blor2Zo . Didsiorazione 
avene dolo 	i  
redenza 	

presentata pie:,  
si  • 

Esprimo volte 

Cellulare 	 Indirizzo di posto elettronico 

Stato federale, provincie, "Atea 	 tacolei di residenza 

Indirizzo 

Cadice Fiscale (els!, potermi 

Cognome 

Dato di ',escile 

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune lo Stato estero) 

IO SE DIVERSO! 
DOMICILIO FISCALE 
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RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 

SE RESIDENTE 

ALL'ESTERO NEL 2018 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

Telefono 
re Pus.,  

ProvineM logle) 

Telefono 

Codice ISSCitTe società o noie dklItetu ,!e 

CANONE RAI 
IMPRESE 	 Tipologia apparecchio (Riservata ai conlribuenti che esercitane attivi tà d presa) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.P. 
o al professionista 

Codice Fiscale dell'incaricato 

	

Ricezione avviso telematic 	neon° 
Soggetto dm ha predisposto lo dichiarazione 	2 automatizzoto dichiara • 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. 	 e fiscale del C.A.F. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Si onesta lo certificazione ai sensi delrart. 36 del Diga. n. 241/1997 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo se 
variato dal 1/1/2018 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 

FALLIMENTARE 

o DELL'EREDITÀ, ecc. 

!vedere Istruzioni] 

ustone comuni 

Fusione comuni 

Non residenti 
•Scherneeker•  

NAZIONALITÀ 

Estera 

Italiano 
Codice carico 	 Dato rateo 

Ricezione oltre comunicazioni telematiche 

CODICE FISCALE I•  

I') Da compilare per I roll r.todellli predisposti su fogli singoli, ovvero so moduli inecceitoo, olivi a striscio continua 
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CODICE FISCALE CI 

corico RA 	RB 	RC 	RP 	1C 	RN 	RV 	CR 	DI 	RE 	RH 	Rt 	RM 	 RG 	RO 	RE 	RO 	CE 
a FIRMA DELLA 	Forediori 

DICHIARAZIONE 	 X X X 	X X 	 X 	X 
Il contribuente dichiaro di aver 
ampilato e  allegato i seguenti 	1M 	TR 	RU 	NR 	FC 

quadri (barrore le caselle che 
interessano). 

Cadice 
Situazioni particolari  

Invio °lire comunicazioni 

oulomotizzato dichiarazione all'intermediario 	 telemoliche all'intermediario 

CON LA FRA» A EURRImE ANCHE 
	

FIRMA del CONTRIBUENTE a di Eh, prema,. la JI<FavaHona p.r abH1 

li CON SENSO AL TRATTAMENTO 
De Dm, SENSIBII EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE  

Invio avviso telematico controllo 

I 'I Do Loro odore pe,  soli modelli predisposti sa fagli singoli, ovvero sum aduli meccanografici o striscia continua. 

E 
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Codice 
Comune ce: c ollir' 

• 11894 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

I 	I 	I 

PERSONE FISICHE 

2019  
agenzia 

aslemb ntra te 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N. 

 

    

o 

.00 
ImPONIMU = 

	 00 

Riro■it%ZetIt 	
Possesso 	Codice 

Utilizzo 	giorni 	percentuale canone 

6100 ' 5 ' 365 100,000 

Holm Tassazione ordinaria 	Cedate,e secco 21% 	Cedolare secco IO% l 0100111 

ImPONIBILI ' 	 is 	 NON 
00 	 00 	 00I IMPONIBILI 

00 

Rendile  1clost.r.le 	 Possesso 	Codice 
non 	 Utilizzo 	giorni 	percenloole canone 

00 
R84 

Rendita catastale 	 Possesso 	Codice 
non rionlylote 	Utilizzo 	giorni 	percentuale canone 	di Fado 

,00 
R87 

REE 

R89  

	

REIi wroteee:o 21% 	addero secca 10% 	 e 
R510  

 . 

	
I, 

welfonmOnsitu  lan,  unione ordinario 	Cedola,. secca 21% 	C.Nlolone secco 10% 	limPOoDITIN 	Ablsgezgioe7d Odill  

li 	

! 	

1101MOM 
 00 	 00 ,,, 	 00 emoese 

Read itclai:1:1.4 	Possesso 	Codice 

Imposto 	 Imposti 	 ZVg: 

,00  

Utilizzo 	giorni 	percentuale canone 

	

00   00 	 00 IMPONIMI 

,. 

	

,00 	 00 	 .00 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 

FABBRICATI 

E ALTRI DATI 

Sezione I 

Redditi dei Fabbricati 

Rendita 
	

Possesso 	Codice 
Utilizzo 	giorni 	percentuale cenane 

48000  ' 1 	i 365 100,000 ' 

«nom Tassazione ordinaria 	Cedola,. secca 21% 	Cedolore secco 

TOTALI 

Imposta cedola re secco 

Esclusi i fabbricati all'estero 	R112 
da includere nel Quadro RI 

Lo rendita catastale (col. I) 
va indicato senza operare Rb3 
la rivalutazione 

Render, calatole 	 Pesante 	Code* 	Canone 
non rivalidoto 	Utilizzo 	giorni 	omonimo/e canone 	di locazione 

2900 ' 5 	' 365 100,000 ' 

REDDA1 Tassaz ione ordinario 	Cedolare secca 21% 	Cedolore secco 
ItePONIIMI , 

	

REOLSOI Tassazione ordinare 	Cedolore secco 21% 	Cedolore secco I 
RODARMI I= 

	

00 	 00 

R55 

RB6 

Re.nd. wRra<=tde 	 Possesso 	Codice e   
Utilizzo 	giorni 	percentuale canone 

00 

zErog Tassazione ordinaria 	Cedolore secca 21% 	Cedole,* secco 10% li  REDDITI 

IMPONIBILI " 
00 	 00 	 00 IssSOMett 

R:2%,2312° 	 Postemi> 	Codice 	
locazione Utilizzo 	giorni 	percentuale <onore 

00 	 ,00  
Abitazione pr 

eegnm Tomocione orditure 	Cedelore lecco 21% 	Cedola.. secca 10% I PEORM .°9°°"" NON .. ImPONI1110 
,00 	 ,00 	 001  lesPONIMLI 

	

emigri Tassazione ordinare 	Cedolare secco 21 	% 	Cedolore secca I 

lesPONORI 	
DO 	 00 

Rendite 	Utilizzo 	giorni 	percentuale canone 

	

Possesso 	Codice 

.00 
— -- — — — — 

ZEDOnt Tassazione ordinaria 	Cedei: re sacro 21% 	Cedolore secco I I 
IMPONIBILI '= 

00 	 00 

• H894 
Abitazione principOde75■50 di 
non +annello e IMU lamendenza 

00 	 64 oo , 

di 

Sezione II 

Dati relativi ai controlli 
di locazione 

Ra21 

Estremi di regietrozione <1.I contralto  

N. di rigo Mod. N 	Data 	Serie 	Numero e sottonumere Codice 	Codice identilicenvo ~ceno 	Contini ^c'n A""° d'ah= 
notori a 30 gg ICl/IMU 

          

  

R822 

       

          

 

R823 

       

(*) Barrare la casella se si tratta dello stessa terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 



I 	I I 	I 	I l 	I 	I 	I 	I 
CODICE FISCALE 

I 	I 	I 	I 	I 

REDDITI 

QUADRO RC • Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

Ced 
SOMME ffR 

01 RISI101AM 
E WELFARE 

Abitazione 
CR I O principok  

Codice buoi* 

Ritenute saldo 
addizionale comunali 2018 

;mimo 27 CU 2019) 

Ritenute occonlo 
orini izionale comunale 2019 

(punto 29 CU 2019) 

Codice bonus 
Munto 391 CU 2019) RC 14 

Quoto TFR enti 

00 .00 

CR7 
Residuo precederne 

dicharo rione Credito d'imposta per 
riacquisto della primo caso 

N. rota credito Roto annuale Residuo orecelme Jenlorazione 

00 

00 

Rata annuale 

1 	Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 20191 terminata/Determino,* 

Speso 2019 

00 
CR15 

Sezione V 	 Anno onici ione h.gretZg, 	Sommo reinlegroto 
Credito d'imposta reintegro CR12 
anticipazioni  fondi pensione 

Sezione VI 
Credito d'imposto 	CR 13 
per mediazioni 

Sezione VII 
	

Speso 2018 
Credito d'imposto 	CR 14 
erogazioni cultura ICR1 41 	 00 
e scuola (CR 151 

00 

Credito anno 2018 Sezione VIII 
Credito d'imposta 	CR 16 
negoziazione e arbitrato 

Residuo precedente diehorozione di cui compensato nel mod. F24 

.00 

Credito Utilizzom APE 

00 
CR18 

Sezione X 
Credito APE 

Credito Residuo 
CR30 

Sezione XI 
Altri crediti d'imposta 

di coi campensoto nel Mod. F24 	 Credito residuo 

00 00 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

RC I Tipologia  redd 

RC 2 

RC3 

RC4 AZIENDALE  apeo  
(compilare solo lo„ 67.d  
nei casi previoi 
nel6 istruzioni 

RC1 co1.3 a RC 

:Cuoio esente l'arder 

00 	 ,00 

RC6 Periodo di 'onoro (giorni per i quali sperane le detraila; 

RC7 Assegno del coniuge 	 Redditi (punto d e 5 CU 20191 

RC8 

RC9  Sommare gli importi da RC7 o RCO: riportare il beate al rigo RN I col 5 

Ritenute 	 Ritenute accanto 

	

addizionale regionale 	addizionale comunale 2018 

	

!punto 22 CU 2019) 	 ;punto 25 CO 20191 

472 DO 	 44 .00 

bonus erogato 
InVilio 392 CU YDS') 

960 .00 

Credito anno 2019 	di cui compensato nel osod P24 

00 	 00 	 00 

,00 

begreseT 
Codice fiscale 

CR11 	 9"4°"'""', 
immobili 

S
IS

T
E

M
I S

.P
.A

.  
-
  V

ia
  M

ag
en

ta
,  3

1 
-  

1
0

0
9

3
 C
O

LL
E

G
N

O
 ( T

O
)  -

  C
on

fo
rm

e  
al
 

P
ro

vv
e d

im
en

to
  d

el
  3

0/
01

/2
01

9  
e  

su
cc

es
si

ve
  m

o d
i 

Sezione IV 
Credito d'imposto 
per immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

QUADRO CR 

CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione II 
Prima casa e canoni 
non percepiti 

Sezione V 
Bonus IRPEF 

RC5 

00 	 .00 

col 2 - RC5 col. 3 Iriparta co1.5) 

00 

à i6 iS 
00 

pio 	 22 . 408,0o 

Pensione 	i 

Residuo precedente 

Rata credito 201? 

,00 

Speus 2017 e 2010 

,00 

Residuo anno 2017 

.00 

Residuo orino 2017 

00 

Credito anno 20!8 

A> anno 2018 

Olo 

,00 

,00 

00 

CR I7 
00 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
video sorvegliamo 

Residue precedente dichiarazione 	di cui colmo  saio nel mod 024 

00 

,00 

 

00 

 

Totale credito 

00 

Mod. N. 

Redditi e Peri 

22.408 oo 

oo 

,00 

Stemetit 	 Ben•Rt a tossezione mdfnerio 

,00 	 ,00 
Evade.na di imposte Asevaso 

mossevici e/o Arsolo 
13 

00 

di coi compensalo nel Mori. 024 

00 

di cui compensati nel ut'd. F24  

00 

Quoto crediti 
ricevuto  per trasporenso 

.00 

Quota credito 

,00 

PRINIONII FISICHE 

2019 
Zr̀ l genzia 

0,01.A n tr a t e 

Sezione IV 	 RC I I Ritenute per lavori socialmente utili 
Ritenute per lavori 
socialmente utili e altri dati RC I 2 Addizionole regionale IRPEF 

QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 

E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 

dipendente e assimilati 

Casi porricolari ❑ 
Soci «top. 
artigiane 

Sezione II 
Altri redditi assimilati 

a quelli di lavoro 

dipendente 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 

addizionali regionale 

e comunale all'IRPEF 

00 

Ritenute IRPEF 
lpicito 2! CI,  2019e R04 ro1.131 

4.488 co 

93arlynn imposto 
~mica R I.T.A. 

00 

RC 10 
72 00 	 3500 

CR8 Credito d'imposto per canoni non percepiti 

,00 

00 

00 

Sezione III 
Credito d'imposta 	 CR9 
incremento occupazione 

Residuo precedente dtimatozione, 	di cui compenenia nel Mcd. F24 

,00 



RP11 Altre spese 

RP 12 Altre spese 

RPI3 Altre spese 

Per l'elenco 
dei codici speso 
consultare 
la Tabella nelle istruzioni 

5019     
PRUONE FISICHE 

e e n z i a 
nt r a te 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 	 RP2 Spese sanitarie per familiari non o corico affetti da patologie esenti 

Spese per le quali RP3 Spese sonitorie per persone con disobilité 
spetta la detrazione 
d'imposto del 19%, del 26%, RP4 Spese veicoli per persone con disabilita 

del 30% e del 35% 	 RPS Spese per l'acquisto di cani guido 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenze 

Le spese mediche 	 RP7 	Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 
vanno indicate interamente 
senza sottrarre la franchigia RP8 	Altre spese 
di curo 129,11 RP9 Altre spese 

Rp10 Altre spese 

:70 

00. 	 00 

00 	 00 

,00 	 00 

rmole importo deducilo!. 

,001 

Totale 	

00 

Precedente 

,00 	 00 

Imporre residuo RPF 2017 

00 

Dedotti dal sostituto 	Non dedotti del sostituto 

Erogazioni 
Liberali in tumore 

RP36 	onbs, 
OV e APS  

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Deduzione ricevuto 

00 

Sezione III A 
Spese per interventi 

di recupero 

dal patrimonio edilizio, 

misure antisismiche e 
bonus verde 

Anno 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 
RP46 
RP47 

TOTALE 
RP48 

RATE 

RP49 
TOTALE 

DETRAZIONE 

N. d'ordine 
Importo '99.1  konoble 

io 	 il 
00 

,00 	 

,00 

,00 	 ,00 

00 	 ,00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

Acqua 

Rate 36% 

Rete 75% 

Decozione 
36%  

['orazione 
75% 

c odi c t is.ic le 

RP27 Deducibilita ordinaria 

RP28 Lavoratori di primo occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio Finanziario 

RP30 Fornilieri a carico 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 

di abitazioni date in locazione 

RP33 
Restituzione somme 

al  soggetto erogatore 

Quota 
RP34 investimento 

in stort up 

Importo rigo RPF2019 
R.I. 	col  21 

,00 

00 

Pre.ta di .scese 

,00 

,00 

,00 

RP24 Erogazioni liberali o favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabIliiet 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

Totale 
spese su cui 
determinare 
la detrazione 

RP15 

RP21 Contribuii previdenziali ed assistenziali 

00 

00k1 aiimbleas;ce 	 No oca anno 	Importi tenace d N'empi,' 

,00 

Codice fiscale del coniuge 
RP22 Assegno al coniuge 

00 

Totale spese 	Totale spese 	totale spese 
con datazione 26% con detroMone 30% con detrazione 35% 

3.982 oo 	 00 	 00 	 00 

Tutele spese con 
detrazione al 19% 

(col. 2 A. col 31 

RP14 Spese per canone di leasing 

RoteizzaZiOni 
spese righi RP I , 

RP2 e RP3 

Con casella I barata 
indicare importo rata, 

o sommo RPI 
col 2. RP2 e RP3 

Altre spese con 
detrazione l 9%. 

,00 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

Cade 

Sezione II 
Spese e oneri 

per i quali spetta 

la deduzione 
dal reddito complessivo 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTAR 

RP1 	Spese sanitarie 

,00 

TO 

,00 

,00 

00 
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CODICE FISCALE 

{ 	I 	I 	I 
	

I 	I 	I 

REDDITI 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

QUADRO  RP - Oneri e spese 

Mod. N 	1 

Spese pato—We esenti 	e saintaiie coseptensW71-  
sostenute dateeiliesi 	di fronchigi-  - 	' 	I 

,00 



,00 
RP73 Detrazione affino terreni agricoli ai giovani 

,00 

00 

,00 

Decozione Fruito 	 Eccedenze di devo 

.00 

O Redditi prodotti in curo Campione d'Italia 
00 

Codice Importo Sezione VII 
Ulteriori dati 

CODICE FISCALE (*) Mod N. L_,11 

Tipologia 	N. di giorni Peromeml. 
3 

N. di giorni 	Percentuale 
ì 

Sezione III B 
Dati catastali identificativi 

degli immobili 
e altri doti per Fruire 
dello detrazione 

Atene 

Subalterno 

AMO DEL CONTRATTO 

Altri dati 

Sezione III C 
Spese arredo immobili 
ristrutturati (dotroz. 50%), 
giovani coppie, 	 RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

IVA per acquisto abitazione 
classe energetica A o 8 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 P/A per acquisto abitazione classe energetico A o 8 

RP60 "OTAIE RATE 

,00 

N Los 	Speso urf8818 18,888b08. 
5 

Cari 	N.N1.10N1 
rso,N.IN,  ~Ma 

IR 

Sona, totale 	 Importo rata 

00 

,00 

,00 

,00 

Rata 70% 

lino 
.morNAle 

00 

RP65 TOTALE RATE 

Deinz,lerte Decozione 704 

00 	 00 
RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Detrazione 80% 

00 

Detrattane 85% 

,00 

Dado 

Sezione V 
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti od abitazion 
con contratto di locazione 

RP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono lo residenza per motivi di lavoro 

Spesa 

Importo rata 

00 

Importo rara 

.00 

Importo rami 

,00 

00 

Importo roto 

00 

Sezione IV 
Spese per inleventi 
Finalizzati al 
risparmio energetico 

RP6 I 

RP62 

RP63 

RP64 

Sezione VI 
Altre detrazioni Investimenti 

RP80 
star, up 

Decadenza Storhup 
Recupero datazione 

RP82 Mantenimento dei coni guido (tararle la coscia) 

3 Altre detrazioni 

Tipologia 
Ammontare investimento 	Codice 	Ammontare detrazione 

Codice 

.00 

Totale detrazione Codice fiscale 

n'ama, su detrazione indio 

Eccedenze 
dichiarazione precedente 

Ritenute CU 
locasierdbmsd nota re socio odo rc 

Differenza 

00 00 00 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

redditi 	 T'r:rineptPt 

,00 	 00 

Acconti versati 	 Acconti sospesi Determinazione dolo 
cedolare secca .00 00 	 .00 

kapotto o credito 

00 

Acconto 

cedolare secca 2019 

a a debito 
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CODICE FISCALE 

I 	I 	I 1 	1 	I 	I] 

27.688 ,ao 

6.876 oo 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se il risultata è negativo) 

R165 IMPOSTA LORDA 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 	 rotaie 	 Detrazione utilizzato 
RN12 locazione e affitto terreni , 

ISez. V del quadro RP) 	 00 	 ,00 

,00 

00 

,00 

,00 
R1424 Credili d'imposta che generano residui 	

,0 
 

mediazioni 	Neguu.ozione • Arbitralo 

00 

RN25  TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI  D'IMPOSTA (sommo dei aghi RN23 e RN24)  

R6126 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25: indicore zero se il risultato è negativo) 	di cui sospeso 

RN27 Credito d'imposti per altri immobili - Sisma Abruzzo 

R1428 Credito d'imposta per abitazione principale Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposto per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(di cui derivanti do imposte figurative  

RI1130 Credito imposta Scuola 

oo I 2  oo 

,00 

.00 

RN3 I Crediti residui per dotazioni incopienti 	 (di cui ulteriore detrazione per figli 

R1432 Crediti d'imposta 	Fondi comuni 	 .00 	Altri crediti d'imposto 	2  

757.90 

oo 
150% di RP60) 00  

00 

00 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

RN 13  Detrazione oneri ed erogozioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN 14  Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN17 Detrazione oneri Sin. VI quadro RP 

Residuo detrazione 
PN18  Start-up periodo d'imposto 2015 

PN19  Residuo detrazione 
Stort-up periodo d'imposto 2016 

RN20 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'irnposta 2017 

PN21  Detrazione investimenti start up 

(Sez.VI del quadro RP( 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sonitorie per determinale patologia 

Rsocqcislø primo 

Importo rata 7018 

Cultura 

Importo roto 7019 

di cui ritenute sospese IRPEF 
e imposto sostitutivo RITA 	 di cui oltre ritenute subite 	di cui ritenute art. 5 non utilizzate 

RN33 RITENUTE TOTALI 	I 	 2 
00 	 ,00 	' 	 ,00 	 5.544,00 

R6134 DIFFERENZA (se tale importa i negativo indicore l'importo preceduto del segno meno} 	 —4j,7_.00 

RN35 Credili d'imposto per le imprese e i lavoratori autonomi 	 ,00  

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 	 di cui credito Quadrai 730/7018 
RN36  DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 ,00  

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
RN37 

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00 

Videosorveglionzo 
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ore utilizzata 

00 

Detrazione utilizzoto 

,00 

992 oo  

PONE FISICHE 

19 
gAgenzia 

as.Aufil ntra te 

REDDITO 	
- Reddito di ritenemmo C oxiito per fondi comuni 	Perdite compensabili 	Reddito minarne do partecipe. i. 

	

per agevolosioni lieroli I 	Credo> ori. 3 dia., 47/2015 	con crediti di colonna 2 	rene M ...lett. non oesmere 
COMPLESSIVO 

	

28.286 00 	 00 3 

RN3 Oneri deducibili 

QUADRO RN 
IRPEF 

RN1 

RN2 Deduzione per abitazione principale 	 598 00 

00 

,00 	 00 	 28.286 00 

Ce razione 	 Detrazione 	 Ulteriore detrazione 	 Detrazione 

P146
Detrozioni per 	per coniuge a carico 	per figli a carico 	 oer figli a corico 	per altri 'familiari a carico 
familiari o corico .i 

00 	 ,00 	 ,00 ' 	 ,00 
Detrazione per reddii-1 	Deeozione per redditi 	 Detrøeiono per rocgti ostia doti 

Detrazioni 	 di lavoro dipendente 	 di pensione 	 a queib di lavoro dipendente e Atri redditi 
RN7 t 

wOVOr0 	 I 
992 .00 ' 	 ,00 	

3 
,00 

1.749,cc 

5.127,0. 

00 I  

Totale credito 

00 	 00 

Totale credito 

00 	 00 

Totale credito 

00 	 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzoto 

,00 

,00 



00 Arbitrato RN24, 

00 .$suolo RN30 

uz. start up 

z. Erogar- Ibniol R 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 Sicari up RPF 2018 RN20 

00 Cosa RN24, col I 

00 Mediazioni RN24, col 4 

00 Cultura RN30 

00 Deduz stort up RPF 2017 

02  Restituzione somme RP33. 

Bonus spettante 
RN43 BONUS IRPEF 

adro TR) ,00 

,00 

Rimborsato 

,00 	 ,00 

Bocci do restituire 

960 oo 

di cui eird 

CODICE FISCALE e( 

Determ inazione 
dell'imposta 

di cui acumi sospesi 
RN38 ACCONTI 

RN39  Restituzione bonus 	Bonn. incipienti 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incopienti 

Irpef da trattenere 
o do rimborsare 	 Trattenuto dal sostituto 

RN42  risultante da 730/2019 
,00 

00 

	

Mori Economa regine di 	di col credNo doenom 	6 

	

di c adenti ceduti 	vonmpoio o noiose fortsiorio 	do onici-inetti». 

00 	 .00 	 .00 

	

00 	Bonus famiglia 2 

	

00 	 

Ulteriore detrazione per figli 	Detrazione canoni locazione 

543 00 

,00 

.00 Siert 	RPF 2019 Rti121 

00  Orcup. RN24, col 2 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

00 

di coi recupero 
iosa moiondo 

00 

00 	2 	 ,00 

730/20 I 9  

Credito compensato 
con Mod 924 

in dirts 
Bonsesidk,  

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Siert up RPF 2017 RN19 

Spese sonacele RN23 

Fondi Peno. RN24, col. 
RN47 

Sisma Abruzzo RN28 

VideosorvegkanzaliN30 

Dedus. Pori up RPF 2019 

RNSO Abitazione principale 

soggetta o IMU 

Altri dati 

00 	di cui im mob21 all'estero 00 

Acconto 2019 
RN6 I Ricalcolo reddito 

Cosi particolar i  

RV$ ECCEDENZA DI ADDRIONA2E REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. 924 

Addizionale regionale Irpef 

da trattenere o da rimborsare 
risultante do 730/2019 

RV6 

Rimborsato 

Addizionale comunale Irpef 

RV14 
da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2019 

Tradenoto dal Sostituto 	Credilo cornocrnam con Mod F 2e 

730/2019 

Differenza 

,00 

00 

27.68800 

562,00 

QUADRO RV 
REDDITO IMPONIBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE 
RVI  

E COMUNALE ALL IRPEF 

Sezione 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

00 	fondiari non inponbik 

Reddito complessivo 

70 

Primo acconto 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 Cosi particolon 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui oltre trattenute 	 001 	 Idi cui sospesa 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Dirada 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 20181 00 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE A 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A 	rfo 

RV4 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

RV I O ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV1 I RC e RL r 	 116 00 	730/2018  

altre trattenute 

Sezione II-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

RN62 Acconto dovuto 

Sezione 11-8 	 AgemAzzioni 
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 201 9 	RVI7 	' 

Imponibile F,,9,regi. Aliquota 

2 7 . 688 ,00 	e  0, 500 

22 ,00 

,00 , 

Acconto dovuto 	Addizionale consumi, 2019 	Import trattenuto o morsolo 

	

onoro (Per dichiarazione  inteern,vrid 	A"'" a° ce"'wnemna dal dama d 

42 32,  - 	 35,00 	 ,00 	 7,00 

RVTS ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 
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RX 

RX 

4 Cedolare secco (LC) 

5 imp.cast. premi risultato 
e weltare aziendale 

00 	 ,00 ,00 

00 

00 00 

00 00 

,00 00 

2 
RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

P20ONE FISICHE 

2019 
nzsa  

5 .1■40-5 n t r a te 

Imposta sostitutiva 
R X9 proventi da depositi 

cuoratizio (RM sez. NIf 

Imposto sostitutiva 
RX10 rivalutazione su TFR 

(RM sez. XII) 

Acconto su redditi a 
RX 12 tassazione separato 

IRM sez. VI e  XIII  
Imposto sostitutivo 

R X 13 riollinearnento valori 
fiscali (R 

Addizio 
R X 14 e stock 

IRM sez. 

Imposta sostits 
EXIS partecipazione i 

estere IRM sez. VM) 

Imposto pignoramento 
RX 16 presso terzi e beni 

sequestrati (RM sez. XI e XVII 

Imposto noleggio 
RX 17 occasionale 

imbarcazioni IRM sez. XVI 

RX25 ME (RW) 

R X26 N'AFE (RW) 

Imposto sostitutivo nuov 
RX31 minimi/coniribuenti 

forfetori (1M46 e I.M471 

Imposto e debito 
risultante dallo 

presente dichiarazione 

543 00 • 

90 no 

22 00 

oo 

Imposto a credito 	Eccedenza dì 	Credi/odi osi si chiede 
risultante dolo 	versamento o saldo 	a rimborso 

',lenente dichiarazione 

00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

Credito do uhlizzore 
in compensazione e/o 

in detrazione 

00 	 00 

00 

,99 

00 

00 

,00 

00 

Do 

90 

00 

,00 

Imposta sostitutivo 
RX33 deduzioni extra 

contabili (R0 sez. IV) 

Imposto sostitutivo 
RX34 plusvolenze beni/a 

IRQ sez. I) 

Imposta sosti 
R X35 conferimenti 

SHO/SHNO (Rei 

R X 36 Tosso etica (RO 

Imposto sostitutivo 
R X38 offroncomenb 

(RO sez. XXIII-C) 00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 

00 

Importo di cui Importo compensato 
	si chiede il rimborso 

00 00 
5 

,00 

,00 ,00 ,00 

00 ,00 00 

00 ,00 00 

,00 00 

,00 ,00 ,00 

oo .00 00 

,00 ,00 ,00 

Sezione II 
Crediti ed eccedenze 

risultanti dalle 

precedenti 

dichiarazione 

Codice 
tributo 

Eccedenza o credito 
precedenti 

Importo residua 
do compensare 

12X53  Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

R X55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

RX58 Altre imposte 

,00 

00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

RX I IRPEF 

R X 2 Addizionai. regionale IRPEF 

R X3 Addizionale comunale IRPEF 

R X7 Imposto sostitutivo di 
capitali estera IRM se:. VI 

R X 8 
Imposto sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. VI 

.00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

OC 

.00 

00 	 00 

00 	 ,00 

RX 18 Imposte "'"" 
(RT sez. I - Il e VII 

,00 

QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 

DICHIARAZIONE 

Sezione I 

Debiti/Crediti 

ed eccedenze 

risultanti dalla 

presente dichiarazione 

,00 



Mod. N. 

li 	 I 

0 
PSON E FISICHE 

2 19 
"genzia 
~,n tra te 

CODICE FISCALE 

1 

REDDITI 

QUADRO RE - Altri redditi 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

SEZIONE IV 

A ltri redditi 
12132 Decadenza star, up recupero deduzioni 

Deduzione Cr-cito non spettante 	Interessi su deduzione Imita 	Eccedenza di deduzione 

,00 	 ,00 

,00 ,00 

5.280 0O ,00 

Redditi di beni immobili situati all'estero 
non bacati per i quell i dovuto PNIE e 

2 RL I 	
dei fabbricati adibiti od abitazione principale 

00 	 Redditi sui quali non è stiva applicata ritenuto 	 ,00 	  

.13 
Redditi derivanti dalla utilizzazione economico di opero dell'ingegno, 

RI  di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

Redditi di beni immobili situati all'estero .2  

Redditi Ritenute 

,00 

Zip° reddito SEZIONE I-A 

Redditi di capitale RL I 	Utili ed olivi proventi equiparati 

.00 ,00 RI2 	Altri redditi di capitole 

,00 
RL3 	Totale [sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi Irpal. fissare:ire il lante al rigo RN I col. 5; 

sommai. l'impolo di col. 3 alle alteritenute e riportare il totale al rigo RN33, 

Crediti di  
Reddito 	

imposta sui 	Credei por imposte Ritenute 
Fondi comuni di Invest:esimo 	poeto@ all'eseira 

	

2 	
,00 	 ,00 ' 	 ,00 _ 	. 	.... 

Eccedenze di imposto 	 Altri crediti 	 Acconti versati 	Imposte delle contraete estere 

	

,00 7 	 ,00 i 	 ,00 9 	 ,00  

Codice fiscale del Trae 

,00 
814 

,00 

SEZIONE I-B 

Redditi di capitale 
imputati da Trust 

, DO ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 5  

Totale Cedolare secco ° 

,00 

Redditi 

00 
,00 

RL5 	Corrispettivi di cui all'art. 67, latt. al  del Tuir (lottizzazione di terreni, eCC.1 

Spese 

,00  

,00 

SEZIONE II-A 

Redditi diversi R16 	Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. bi del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

8110 
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

Proventi di cui all'ort 67, lett. h) e li-tori del Tuir, derivanti 

RL7 	Corrispettivi di cui all'art. 67, lett e) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 

818 
di aziende di cui all'ori. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir 

Proventi derivanti dallo cessione totale o parziale 

Cedole,. secco 

819 dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 
Proventi di cui all'art. 67, lett. 111 del lui,, derivonti 

81 11 Redditi di noturo fondiorio non determinabili catostolmente (venti, decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni doti in affitto per usi non agricoli 

,00 

00 

,00 

Corrispettivi derivanti do attività commerciali non esercitate abitualmente 

Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo non esercitate obituolmente 

Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi di fare, non fare o permettere 

Redditi determinati ai sensi delPort 71, romano 2-bit del Tuir 

Totali (sommare gli importi da rigo 815 ORLI 71 

Redditi derivanti da 
attività occasionale 
a da obblighi di fare, 
non fare e permettere  

RI] 4 

RI.15 

8116 

RI.17 

8118 

,00 

,00 

5.280 oo 

00 

,00 

,00 

Reddito nette (sal. I rigo RO e • col. 2 rigo RL 8; 
~more l'importo di rigo 11119 agli altri redditi boe' e riportare il totale al rigo RNI col. 51 RL19 

5.280 00  

1.056 oo RL20 Ritenute d'acconto [sommare mle importo alle altre ritenute e riportare il totole al rigo RN33, col. 4) 

SEZIONE II-B 

Attività sportive 

dilettantistiche 
e collaborazioni 
con cori, bande e 
filodrammatichee 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2018 

RL24 
Totale addizionale comunale trattenuta 

sui compensi percepiti nel 2018 

Addizienok regionale 
. 00 (da riporto,* nel rigo RV3 col 31 

Addizionale comunol* 

, 00 (da  riporto,. nel rigo RV1 I col I) 

, 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

8121 Compensi percepiti 

Totale compensi assoggettati 
RL22 titolo 

8123 
sui compensi percepiti nel 2018 

Reddito imponibile 
bommare agli altri redditi Ve./ e 

00 nportare il totale al rigo RN I col. 51 

Ritenute a titolo d'acconto 
IN:elment tale imporlo alle altre ritenute 

, 00 e riportar, il natole al rigo RN33, coi. al 

Totale ritenute operate 
2 

8125 Proventi lordi per l'utilizzazione economico di opere del)'ingegno, di breveei industriali, ecc, percepiti dall'autore o inventore ,00 SEZIONE III 

.00 

00_ 

,00 

00 

00 

Altri redditi di lavoro 
autonomo RL26 

Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitato dei segretari 
comunolitndennità dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è 
R127 costituito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci 

fondatori di società per azioni, in accomandita per azioni ce responsabilità limitato 

8128 Totale compensi, proventi • redditi (sommare gli importi de rigo 81.25 o 11271 

R L29 Occlusioni E orletarie delle spese di produzione dei compensi • dei proventi di cui ai righi R125 e R126 

8130 Totale netto coni pensi, proventi e redditi N128 171.29; sommare l'Importo agli altri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RNI col. 5) 

8131  Ritenute d'acconto 	 ro alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 41 
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